• ~âmaut ~a/tie.91~ :?/J~

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari

Gabinete do Vereador Januário l\oslinski- PSDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1424/2019

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando
ao departamento competente, para que inclua no
Programa Asfalto 100%, as Ruas Vicente de Col, no Bairro
Pagnonceli e as Ruas Marco Penso e Vinicius de Moraes,
no Bairro Aeroporto .

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal , solicitando ao
departamento competente, para que inclua no Programa Asfalto 100%, as Ruas Vicente de
Col, no Bairro Pagnonceli e as Ruas Marco Penso e Vinicius de Moraes, no Bairro
Aeroporto.

O pedido justifica-se, devido as péssimas condições destas vias.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 18 de junho de 2019

.
Januário Koslinski
Vereador - PSDB

r (.,~

~. Pat? Br~nco
Rodrigo José correia

Vereador -PSC

Rua Arariboia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
site: YNIW.camarapatobranco.com.br - e-mail: ADICIONE SEU E-MAIL AQUI